MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A - ADJUNTO A - ÁREA: ENGENHARIA

AGRÍCOLA/ENGENHARIA DE ÁGUA E SOLO, CONSTRUÇÕES RURAIS E AMBIÊNCIA E ENERGIZAÇÃO RURAL  - CAMPUS DE

UNAÍ. EDITAL Nº 132/2017.

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI TORNA PÚBLICO

O RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR, PARA A ÁREA DE ENGENHARIA

AGRÍCOLA/ENGENHARIA DE ÁGUA E SOLO, CONSTRUÇÕES RURAIS E AMBIÊNCIA E ENERGIZAÇÃO RURAL, CAMPUS DE UNAÍ,

OBJETO DO EDITAL Nº 132/2017.

CANDIDATO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULOS PROVA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA/PROFES-

SOR MÉDIA

FINAL
Profª.

Ingrid

Prof.

Wesley

Prof.

Fernando

Profª.

Ingrid

Prof.

Wesley

Prof.

Fernando

Profª.

Ingrid

Prof.

Wesley

Prof.

Fernando

Profª.

Ingrid

Prof.

Wesley

Prof.

Fernando

Profª.

Ingrid

Prof.

Wesley

Prof.

Fernando

Denis Leocádio Teixeira 7,63 7,63 7,63 8,82 8,82 8,82 8,72 8,65 8,73 7,60 7,90 7,30 8,19 8,25 8,12 8,18

Patrícia Pereira Dias 7,07 7,18 6,95 9,43 9,43 9,43 7,15 7,20 7,17 9,20 8,95 9,00 8,21 8,19 8,13 8,17

Enoque Pereira da Silva 6,81 6,88 6,73 8,89 8,89 8,89 8,67 8,60 8,63 8,50 8,40 8,10 8,21 8,19 8,08 8,16

Vitor Marques Vidal 7,09 7,10 7,08 10,00 10,00 10,00 7,92 7,95 7,85 5,00 5,40 4,90 7,50 7,61 7,45 7,52

Carla Cristina Cassiano 6,99 7,05 6,93 8,46 8,46 8,46 7,35 7,50 7,38 6,40 6,65 6,20 7,30 7,41 7,24 7,31

Banca Examinadora:
Prof. Drª.  Ingrid Horák Terra

Prof. Dr. Wesley Esdras Santiago

Prof. Dr. Fernando Colen

Diamantina, 02 de março de 2018

http://www.ufvjm.edu.br/